

CONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

CONVÊNIO - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ E SECRETARIA DE OBRAS PÚBLICAS, IRRIGAÇÃO E DESENVOLVIMENTO URBANO
 OBRA: REDE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA POTÁVEL
 LOCAL: 5º DISTRITO - TUPANCI - SÃO SEPÉ / RS

Item	Discriminação dos Serviços	VALOR	30 DIAS		60 DIAS		90 DIAS		TOTAL
1	Placa de Obra metálica pintada fixada em estrutura de madeira	879,60	100%	879,60					879,60
2	Bomba submersa para poço artesiano refrigerado a água, rotor rebobinável com carcaça em ferro fundido, 2 HP, 34 estágios, 220 V, monofásica	4.500,00					100%	4.500,00	4.500,00
3	Quadro de comando para bomba submersa 2 HP, 34 estágios, 220 V, monofásica com proteção térmica e elétrica	3.925,00					100%	3.925,00	3.925,00
4	Cabo flexível PP 3x10 mm²	6.200,00					100%	6.200,00	6.200,00
5	Tubo PVC branco rosquável 1 1/4"	162,40					100%	162,40	162,40
6	Luva galvanizada 1 1/4"	255,00					100%	255,00	255,00
7	Mangueira PEAD PN 20 azul Ø 50 mm	8.347,50	100%	8.347,50				0,00	8.347,50
8	Mangueira PEAD PN 8 azul Ø 50 mm	103.452,25	20%	20.690,45	40%	41.380,90	40%	41.380,90	103.452,25
9	União PN 20 azul Ø 50 mm	34,00	20%	6,80	40%	13,60	40%	13,60	34,00
10	União PN 8 azul Ø 50 mm	4.165,00	20%	833,00	40%	1.666,00	40%	1.666,00	4.165,00
11	TE PN 20x8 azul Ø 50 mm	80,50	100%	80,50					80,50
12	TE PN 8 azul Ø 50 mm	1.498,00	20%	299,60	40%	599,20	40%	599,20	1.498,00
13	Tampão PN 8 azul Ø 50 mm	434,00	20%	86,80	40%	173,60	40%	173,60	434,00
14	Registro Ø 50 / 32mm	1.350,00	20%	270,00	40%	540,00	40%	540,00	1.350,00
15	Reservatório em fibra de vidro modelo 10.000 L instalado	4.180,00	20%	836,00	40%	1.672,00	40%	1.672,00	4.180,00
	TOTAL MENSAL	138.583,65		32.330,25		46.045,30		61.087,70	139.463,25
	TOTAL ACUMULADO			32.330,25		78.375,55		139.463,25	

São Sepé, 17 de junho de 2014

ENGº CIVIL ARI DA COSTA MOREIRA
 RN 220070221-3

LEOCARLOS GIRARDELLO
 PREFEITO MUNICIPAL